
UCHWAŁA NR LXVII/451/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/390/2022 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 27.12.2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku 
poz. 1634) 

Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Szczyrku nr LVI/390/2022 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 
27.12.2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany 
w zakresie: 

1. dochodów budżetowych: 

– zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały dochody budżetu Gminy po zmianach wynoszą 
44 644 681,78 

2. wydatków budżetowych: 

– zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały wydatki budżetu Gminy po zmianach wynoszą 
46 724 883,80 

§ 2. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr LVI/390/2022 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 27.12.2022r. „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.”, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr LVI/390/2022 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 27.12.2022r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr LVI/390/2022 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 27.12.2022r. „Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz plan dochodów z części opłaty ze sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i plan wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 8 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr LVI/390/2022 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 27.12.2022r. „Dochody i wydatki z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na 2023 r.” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 11 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr LVI/390/2022 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 27.12.2022r. „Dotacje na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 12 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr LVI/390/2022 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 27.12.2022r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.”, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Budżet po zmianach wynosi: 

- DOCHODY – 44 644 681,78 zł  

- WYDATKI – 46 724 883,80 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD60B9C0-94C4-42B0-907D-DBA52556BD15. Podpisany Strona 1



- Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 080 202,02 zł zostanie pokryty nadwyżką budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 1 181 222,72 zł, wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust 2 w kwocie 316 882,93 zł przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 95 696,20 zł, przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 486 400,17 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD60B9C0-94C4-42B0-907D-DBA52556BD15. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady MIejskiej w Szczyrku LXVII/451/2023  z dnia 26 września 2023r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

630 0,00 27 001,60

0,00 27 001,60

63095 0,00 27 001,60

0,00 27 001,60

0,00 27 001,60

754 0,00 5 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

756 0,00 74 781,91

0,00 0,00

75618 0,00 74 781,91

0,00 0,00

0,00 74 781,91

758 0,00 16 180,00

0,00 0,00

Różne rozliczenia 6 186 862,00 6 203 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
82 398,84 157 180,75

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
797 398,84 872 180,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

18 045 448,84 18 120 230,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 27 001,60

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 000,00

Pozostała działalność 0,00 27 001,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 27 001,60

bieżące

Turystyka 0,00 27 001,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 27 001,60

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD60B9C0-94C4-42B0-907D-DBA52556BD15. Podpisany Strona 1



75801 0,00 16 180,00

0,00 0,00

0,00 16 180,00

razem: 0,00 122 963,51

0,00 27 001,60

600 0,00 368 135,73

0,00 368 135,73

60021 0,00 368 135,73

0,00 368 135,73

0,00 368 135,73

630 0,00 97 782,98

0,00 97 782,98

63003 0,00 97 782,98

0,00 97 782,98

0,00 97 782,98

700 -800 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -800 000,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 600 630,00 800 630,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 600 630,00 800 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 97 782,98

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 97 782,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 97 782,98

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 97 782,98

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 600 000,00 1 968 135,73

Turystyka 0,00 97 782,98

Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 1 600 000,00 1 968 135,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 600 000,00 1 968 135,73

Transport i łączność 4 925 000,00 5 293 135,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 600 000,00 1 968 135,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

308 007,35 335 008,95

majątkowe

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 042 898,00 4 059 078,00

bieżące 33 330 647,34 33 453 610,85

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
4 042 898,00 4 059 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD60B9C0-94C4-42B0-907D-DBA52556BD15. Podpisany Strona 2



-800 000,00 0,00

900 0,00 107 357,22

0,00 107 357,22

90095 0,00 107 357,22

0,00 107 357,22

0,00 107 357,22

razem: -800 000,00 573 275,93

0,00 573 275,93

-800 000,00 696 239,44

0,00 600 277,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 908 007,35 2 508 284,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 600 000,00 2 173 275,93

Ogółem: 44 748 442,34 44 644 681,78

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 107 357,22

majątkowe 11 417 795,00 11 191 070,93

Pozostała działalność 0,00 107 357,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 107 357,22

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 442 165,00 2 549 522,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 107 357,22

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
1 600 000,00 800 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD60B9C0-94C4-42B0-907D-DBA52556BD15. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady MIejskiej w Szczyrku LXVII/451/2023  z dnia 26 września 2023r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 105 516,06 1 580 516,06 1 003 530,06 0,00 1 003 530,06 576 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 525 000,00 3 525 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 380 516,06 1 855 516,06 1 278 530,06 0,00 1 278 530,06 576 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 525 000,00 3 525 000,00 0,00 0,00

4 330 000,00 805 000,00 805 000,00 0,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 525 000,00 3 525 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 605 000,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 525 000,00 3 525 000,00 0,00 0,00

690 000,00 690 000,00 690 000,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890 000,00 890 000,00 890 000,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 600,00 99 600,00 99 600,00 0,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 850,00 259 850,00 259 850,00 0,00 259 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 850,00 289 850,00 289 850,00 0,00 289 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

224 650,00 184 650,00 184 650,00 0,00 184 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 650,00 214 650,00 214 650,00 0,00 214 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 121 011,44 5 933 011,44 5 577 731,44 4 285 036,19 1 292 695,25 35 000,00 320 280,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 141 011,44 5 953 011,44 5 597 731,44 4 305 036,19 1 292 695,25 35 000,00 320 280,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00

5 497 000,00 5 309 000,00 5 296 000,00 4 192 676,55 1 103 323,45 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 517 000,00 5 329 000,00 5 316 000,00 4 212 676,55 1 103 323,45 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 850,00 211 850,00 161 850,00 18 000,00 143 850,00 5 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4150

Dopłaty w spółkach prawa 

handlowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 170 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 170 000,00

przed zmianą 170 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 170 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD60B9C0-94C4-42B0-907D-DBA52556BD15. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 5 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 850,00 241 850,00 172 850,00 18 000,00 154 850,00 10 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 850,00 179 850,00 129 850,00 18 000,00 111 850,00 5 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 5 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 850,00 208 850,00 139 850,00 18 000,00 121 850,00 10 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 750,00 39 750,00 39 750,00 0,00 39 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 750,00 41 750,00 41 750,00 0,00 41 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 551 683,30 12 781 683,30 12 306 037,24 9 860 139,20 2 445 898,04 261 700,00 136 299,00 77 647,06 0,00 0,00 3 770 000,00 3 770 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 898,00 33 898,00 33 898,00 0,00 33 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 585 581,30 12 815 581,30 12 339 935,24 9 860 139,20 2 479 796,04 261 700,00 136 299,00 77 647,06 0,00 0,00 3 770 000,00 3 770 000,00 0,00 0,00

7 199 388,17 6 929 388,17 6 827 047,11 5 944 972,11 882 075,00 1 700,00 22 994,00 77 647,06 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 276,00 25 276,00 25 276,00 0,00 25 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 224 664,17 6 954 664,17 6 852 323,11 5 944 972,11 907 351,00 1 700,00 22 994,00 77 647,06 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

276 733,00 276 733,00 276 733,00 0,00 276 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 276,00 25 276,00 25 276,00 0,00 25 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 009,00 302 009,00 302 009,00 0,00 302 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 318 143,06 2 818 143,06 2 548 838,06 2 029 782,51 519 055,55 260 000,00 9 305,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 424,00 7 424,00 7 424,00 0,00 7 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD60B9C0-94C4-42B0-907D-DBA52556BD15. Podpisany Strona 2



6 325 567,06 2 825 567,06 2 556 262,06 2 029 782,51 526 479,55 260 000,00 9 305,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

136 298,80 136 298,80 136 298,80 0,00 136 298,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 698,80 136 698,80 136 698,80 0,00 136 698,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 701,00 84 701,00 84 701,00 0,00 84 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 624,00 6 624,00 6 624,00 0,00 6 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 325,00 91 325,00 91 325,00 0,00 91 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 229,00 300 229,00 300 229,00 286 864,00 13 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 198,00 1 198,00 1 198,00 0,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 427,00 301 427,00 301 427,00 286 864,00 14 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 365,00 13 365,00 13 365,00 0,00 13 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 198,00 1 198,00 1 198,00 0,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 563,00 14 563,00 14 563,00 0,00 14 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874 143,17 874 143,17 746 475,17 218 123,17 528 352,00 127 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 781,91 74 781,91 74 781,91 0,00 74 781,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 925,08 948 925,08 821 257,08 218 123,17 603 133,91 127 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 795,17 829 795,17 726 475,17 218 123,17 508 352,00 103 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 781,91 74 781,91 74 781,91 0,00 74 781,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904 577,08 904 577,08 801 257,08 218 123,17 583 133,91 103 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 781,91 4 781,91 4 781,91 0,00 4 781,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 781,91 19 781,91 19 781,91 0,00 19 781,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 700,00 95 700,00 95 700,00 0,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 700,00 105 700,00 105 700,00 0,00 105 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 652,00 296 652,00 296 652,00 0,00 296 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 652,00 351 652,00 351 652,00 0,00 351 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 281 155,25 2 281 155,25 443 016,57 214 320,57 228 696,00 0,00 1 838 138,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 286 155,25 2 286 155,25 448 016,57 214 320,57 233 696,00 0,00 1 838 138,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 942 043,25 1 942 043,25 200 470,57 197 920,57 2 550,00 0,00 1 741 572,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD60B9C0-94C4-42B0-907D-DBA52556BD15. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 947 043,25 1 947 043,25 205 470,57 197 920,57 7 550,00 0,00 1 741 572,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 683 530,00 1 573 530,00 13 530,00 0,00 13 530,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 713 530,00 1 603 530,00 13 530,00 0,00 13 530,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

1 450 332,00 1 450 332,00 0,00 0,00 0,00 1 450 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480 332,00 1 480 332,00 0,00 0,00 0,00 1 480 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 332,00 1 450 332,00 0,00 0,00 0,00 1 450 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480 332,00 1 480 332,00 0,00 0,00 0,00 1 480 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 226 203,89 35 278 038,89 27 291 813,25 15 987 366,30 11 304 446,95 4 159 011,00 3 346 883,68 465 330,96 0,00 15 000,00 10 948 165,00 10 878 165,00 0,00 70 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 679,91 498 679,91 449 679,91 20 000,00 429 679,91 35 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 724 883,80 35 776 718,80 27 741 493,16 16 007 366,30 11 734 126,86 4 194 011,00 3 360 883,68 465 330,96 0,00 15 000,00 10 948 165,00 10 878 165,00 0,00 70 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 170 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 170 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
po zmianach 0,00

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD60B9C0-94C4-42B0-907D-DBA52556BD15. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady MIejskiej w Szczyrku LXVII/451/2023  z dnia 26 września 2023r.

w złotych

1 2 3 4

1 Dochody 44 644 681,78

2 Wydatki 46 724 883,80

3 Wyniki budżetu -2 080 202,02

2 214 355,39

1 Nadwyżki  z lat ubiegłych § 957 1 315 376,09

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach w wysokości 

§ 905

486 400,17

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906

95 696,20

4
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2  

ustawy
§ 950

316 882,93

134 153,37

1
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
§ 992

134 153,37

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD60B9C0-94C4-42B0-907D-DBA52556BD15. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady MIejskiej w Szczyrku LXVII/451/2023  z dnia 26 września 2023r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Administracja publiczna 90 436,00 90 436,00 0,00 90 436,00 90 436,00 90 436,00 90 081,00 355,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 90 436,00 90 436,00 0,00 90 436,00 90 436,00 90 436,00 90 081,00 355,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

90 436,00 90 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 70 455,26 70 455,26 70 455,26 70 455,26 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 16 374,54 16 374,54 16 374,54 16 374,54 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 2 251,20 2 251,20 2 251,20 2 251,20 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 355,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

16 279,00 16 279,00 0,00 16 279,00 16 279,00 16 279,00 11 563,00 4 716,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 148,84 148,84 148,84 148,84 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 842,53 842,53 842,53 842,53 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 0,00 0,00 8,63 8,63 8,63 8,63 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 14 067,00 14 067,00 0,00 14 067,00 14 067,00 14 067,00 10 563,00 3 504,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

14 067,00 14 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 5 934,48 5 934,48 5 934,48 5 934,48 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 273,43 1 273,43 1 273,43 1 273,43 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 181,49 181,49 181,49 181,49 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 3 173,60 3 173,60 3 173,60 3 173,60 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 504,00 3 504,00 3 504,00 0,00 3 504,00 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 212,00 212,00 0,00 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

212,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

752 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

751 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

750 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
1 16 17 18

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD60B9C0-94C4-42B0-907D-DBA52556BD15. Podpisany Strona 1



Oświata i wychowanie 45 751,48 45 751,48 0,00 45 751,48 45 751,48 45 751,48 0,00 45 751,48 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

45 751,48 45 751,48 0,00 45 751,48 45 751,48 45 751,48 0,00 45 751,48 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

45 751,48 45 751,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 452,95 452,95 452,95 0,00 452,95 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 45 298,53 45 298,53 45 298,53 0,00 45 298,53 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 51 250,00 51 250,00 0,00 51 250,00 51 250,00 41 200,00 16 450,00 24 750,00 0,00 10 050,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 10 200,00 150,00 0,00 150,00 0,00 10 050,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 10 050,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 050,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
41 050,00 41 050,00 0,00 41 050,00 41 050,00 41 050,00 16 450,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

41 050,00 41 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 16 450,00 16 450,00 16 450,00 16 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 1 970 922,25 1 970 922,25 0,00 1 970 922,25 1 970 922,25 229 349,57 197 920,57 31 429,00 0,00 1 741 572,68 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 939 493,25 1 939 493,25 0,00 1 939 493,25 1 939 493,25 197 920,57 197 920,57 0,00 0,00 1 741 572,68 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 929 414,00 1 929 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

10 079,25 10 079,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 741 572,68 1 741 572,68 0,00 0,00 0,00 0,00 1 741 572,68 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 46 733,25 46 733,25 46 733,25 46 733,25 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 150 042,54 150 042,54 150 042,54 150 042,54 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 1 144,78 1 144,78 1 144,78 1 144,78 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 942,00 942,00 0,00 942,00 942,00 942,00 0,00 942,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

942,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 942,00 942,00 942,00 0,00 942,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

30 487,00 30 487,00 0,00 30 487,00 30 487,00 30 487,00 0,00 30 487,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

30 487,00 30 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 30 487,00 30 487,00 30 487,00 0,00 30 487,00 0,00 0,00 0,00

2 174 938,73 2 174 938,73 0,00 2 174 938,73 2 174 938,73 423 316,05 316 014,57 107 301,48 0,00 1 751 622,68 0,00

0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

855 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

852 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

801 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD60B9C0-94C4-42B0-907D-DBA52556BD15. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady MIejskiej w Szczyrku LXVII/451/2023  z dnia 26 września 2023r.

PLAN DOCHODÓW PLAN WYDATKÓW 

756 Dochody od osób prawnych od osób fizycznych 657 180,75

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

500 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
500 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

157 180,75

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
157 180,75

851 Ochrona zdrowia 948 925,08

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 000,00

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 904 577,08

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

3 320,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

100 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 210 823,17

4190 Nagrody konkursowe 19 781,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 700,00

4220 Zakup środków żywności 19 000,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 351 652,00

4360 Opłaty z tytłu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

Plan dochodów  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz plan dochodów 

z części opłaty ze sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i  plan wydatków na realizację 

zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii

DZIAŁ

R
O

ZD
ZI

A
Ł PAR OPIS

DOCHODY WYDATKI
Plan na 2023 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD60B9C0-94C4-42B0-907D-DBA52556BD15. Podpisany Strona 1



4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
25 000,00

851 85158 Izby wytrzeźwień 0,00 24 348,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

24 348,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD60B9C0-94C4-42B0-907D-DBA52556BD15. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do Uchwały Rady MIejskiej w Szczyrku LXVII/451/2023  z dnia 26 września 2023r.

PLAN DOCHODÓW PLAN WYDATKÓW  

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 217 745,77

90002 Gospodarka odpadami 3 217 745,77

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

3 217 745,77

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00

90002 Gospodarka odpadami 3 399 027,97

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami saamorządu 

terytorialnego

1 487 997,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
100 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 359,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 490 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 281 281,80

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
2 390,00

Dochody i wydatki z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na 2023 r.

DZIAŁ

R
O

ZD
ZI

A
Ł

PAR OPIS

DOCHODY 2023 WYDATKI 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD60B9C0-94C4-42B0-907D-DBA52556BD15. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Uchwały Rady MIejskiej w Szczyrku LXVII/451/2023  z dnia 26 września 2023r.

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60004
Beskidzki Związek Powiatowo-

Gminny
576 986,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

576 986,00

2 750 75095
Beskidzki Związek Powiatowo-

Gminny
35 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

35 000,00

3 801 80101 Gmina Bielsko-Biała 1 700,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 700,00

4 851 85154 Gmina Bielsko-Biała 3 320,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

3 320,00

4 851 85158 Gmina Bielsko-Biała 24 348,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

24 348,00

5 900 90002 Gmina Bielsko-Biała 1 487 997,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 487 997,00

5 900 90013 Gmina Bielsko-Biała 44 660,00

Jednostki sektora 

finansów publicznych
Nazwa Jednostki

Dotacje  na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Lp. Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji /w zł/

§

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD60B9C0-94C4-42B0-907D-DBA52556BD15. Podpisany Strona 1



2310

Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

44 660,00

6 921 92109
Miejski Ośrodek Kultury 

Promocji i Informacji
1 480 332

2480
Dotacj podmiotowa dla 

samorządowej instytucji kultury
1 480 332

7 921 92116 Biblioteka 109 668

2480
Dotacj podmiotowa dla 

samorządowej instytucji kultury
109 668

RAZEM 1 590 000 2 170 691,00

Nazwa jednostki

1 630 63095

Stwowarzyszenia Turystyczno-

Krajoznawcze, Miłośników 

Szczyrku i GOPR

20 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

20 000,00

2 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 10 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

10 000,00

3 801 80104
Przedszkole niepubliczne Żyrafa

260 000

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

260 000

4 852 85295
Klub Seniora w Gminie Szczyrk 

współfinansowany środkami UE 250 625,00

2367

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

213 279,17

2369

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

37 345,83

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD60B9C0-94C4-42B0-907D-DBA52556BD15. Podpisany Strona 2



4 851 85154

Nauczyciele i inne osoby  

realizujący Gminny Program 

Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkohowych, 

Przeciwdziałania Narkomanii i 

Przemocy w Rodzinie

100 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art.. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjim prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

100 000,00

5 900 90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
106 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

106 000,00

6 900 90026

Właściciele nieruchomości w 

Szczyrku realizujący program 

usuwania wyrobów zawierających 

azbest

20 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

20 000,00

7 926 92605 Stowarzyszenia sportowe 20 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

20 000,00

Razem 260 000 0 276 000,00

1 850 000 2 446 691,00Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD60B9C0-94C4-42B0-907D-DBA52556BD15. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 8 do Uchwały Rady MIejskiej w Szczyrku LXVII/451/2023  z dnia 26 września 2023r.

w złotych

Nazwa
Dochody 

majątkowe

Wydatki 

bieżące

1 2 4 5 6 7 8 9 10

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 94 897,92 94 897,92

60014 Drogi publiczne powiatowe 94 897,92 94 897,92

2320

Dotacje celowe otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

94 897,92 94 897,92

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 000,00 5 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 5 000,00 5 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 700,00 1 700,00

80101 Szkoły podstawowe 1 700,00 1 700,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 700,00 1 700,00

851 OCHRONA ZDROWIA 27 668,00 27 668,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 320,00 3 320,00

2320

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

3 320,00 3 320,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Dział Rozdział
DOCHODY Dochody 

bieżące WYDATKI
Wydatki

majątkowe

Paragraf

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD60B9C0-94C4-42B0-907D-DBA52556BD15. Podpisany Strona 1



85158 Izby wytrzeźwień 24 348,00 24 348,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

24 348,00 24 348,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
1 532 657,00 1 532 657,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 487 997,00 1 487 997,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

1 487 997,00 1 487 997,00

90013 Schroniska dla zwierząt 44 660,00 44 660,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

44 660,00 44 660,00

Ogółem 99 897,92 99 897,92 0,00 1 562 025,00 1 562 025,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD60B9C0-94C4-42B0-907D-DBA52556BD15. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Korekty dochodów dokonuje się: 

W dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ w rozdziale 60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów 
przesiadkowych zwiększa się dochody majątkowe o 368 135,73 zł w związku z rozliczeniem końcowym 
inwestycji centrum przesiadkowego finansowanego funduszami unijnymi. 

W dziale 630 Turystyka w rozdziale 63095 Pozostałą działalność i 63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 124 784,58 zł w związku 
z rozliczeniem końcowym projektu "Szczyrk górą stoi"!- zagospodarowanie szczytu Skrzycznego 
finansowanego funduszami unijnymi. 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami zmniejsza się dochody majątkowe o 800 000 zł w zakresie sprzedaży nieruchomości, 
które nie zostaną zrealizowane w tym roku. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75412 Ochotnicze 
straże pożarne zwiększa się dochody bieżące o kwotę 5 000 zł tytułem datacji z powiatu. 

W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 75618 Wpływy z innych 
opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 74 781,91 zł z tytułu wpływów z tzw „małpek”. 

W dziale 758 RÓŻNE ROZLICZENIA w rozdziale 75801 W dziale Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się dochody bieżące o 16 180 zł ze środków 
rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095 Pozostała działalność 
zwiększa się dochody majątkowe o 107 357,22 zł w związku z rozliczeniem końcowym projektu "Beskidy! 
Kochaj, szanuj, doceniaj!"- budowa wiaty rekreacyjnej wraz z zagospodarowaniem terenu Soliska.  

Korekty wydatków dokonuje się: 

W dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ w rozdziale60016 Drogi publiczne gminne zwiększa się 
wydatki bieżące o 275 000zł, w tym 200 000 zł na zimowe utrzymanie dróg i 75 000 zł na remonty dróg. 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami zwiększa się wydatki bieżące o 30 000 zł na remont Sokolni. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) zwiększa się wydatki bieżące o 20 000 zł (umowy zlecenia)  

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75412 Ochotnicze 
straże pożarne zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 30 000 zł. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 Szkoły Podstawowe zwiększa się wydatki 
bieżące o 26 474 zł tytułem odpisu na ZFŚS w tym 10 079 zł dla SP nr 1 i 16 395 zł dla SP nr 2. 

W rozdziale 80104 Przedszkole zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 7 424 zł (m.in. ZFŚS) 

W dziale 851 OCHRONA ZDROWIA w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększa 
się wydatki bieżące o kwotę 74 781,91 zł. 

W dziale 855 Świadczenie wychowawcze w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego zwiększa się wydatki bieżące o 5 000 zł. 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby zwiększa się wydatki bieżące o 30 000 zł na dotację dla MOKPiI. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD60B9C0-94C4-42B0-907D-DBA52556BD15. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/451/2023 RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pauza – w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 9
	tir. 1 (1) w § 9
	tir. 2 (2) w § 9
	tir. 3 (3) w § 9

	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


